REQUEST FOR BIDDING INTERPRETATION (RFBI)

(Email no later than December 17, 2024, 5:00 p.m.)

PMDB RFBI No.: __ 9
Requestor RFBI No.: 6
Request Date:_ Dec. 17, 2024

To: Sagar Gupta, Project Director From (Bidder): preston Pipelines _
Project Management and Development Branch Infrastructure LLC
Real Estate Services Division
Phone: 916-591-2691 Contact: _Chad Hutchinson
Phone:  209.649.5982
Fax: 916.386.7531
Email: sagar.gupta@dgs.ca.qov Email: chutchinson@prestonpipelines.com

All RFBIs received prior to deadline identified above, and responses from the State will be published on
http://www.caleprocure.ca.gov. Click on “Start Search.” In the event name field, enter the project number and
click search. While viewing the Event Details, click on “View Event Package” to view RFBI responses.

Project No.: 000000000008666
Project Name: DSH-Coalinga Hydronic Loop Replacement
Location: Coalinga, CA

Drawing Reference: "2 Project Manual Reference: "2

Question:  Dyring the pre-bid job walk, it appeared that a number of motion sensors, near to the
perimeter fencing, may potentially be near the proposed piping alignment.

Based on the review of the plans, it appears that new hydronic loop does not conflict with
the electrical conduits associated with this system.

Please confirm that the Contractor will not be required to make any temporary
accommodations to keep to avoid conflicts with the motion sensors system.

Response:

Contractor will be responsible to avoid any conflicts with the motion sensor system
if it crosses path into the contractor's work area. Contractor will be responsible to
relocate the sensors if it crosses path into the contractor's work area. If sensors
and any of its components are damaged during the construction, it will be
contractor's responsibility to fix completely to its original condition.

Bidder’s Authorized Signature:
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Response:

Contractor will be responsible to avoid any conflicts with the motion sensor system if it crosses path into the contractor's work area. Contractor will be responsible to relocate the sensors if it crosses path into the contractor's work area. If sensors and any of its components are damaged during the construction, it will be contractor's responsibility to fix completely to its original condition.  




